
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/523/2023 

RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany  uchwały Nr XXVIII/277/2013 Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 25 kwietnia 

2013 r. w sprawie nadania statutu Miejsko – Gminnej Bibliotece Publicznej w Margoninie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r.  o bibliotekach (t.j. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 2393 ze zm.), w zw. z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Margonin 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się treść § 19 statutu Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Margoninie stanowiącego 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/277/2013 Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 25 kwietnia 

2013 r., zmienionym uchwałą nr XXXIII/354/2013 Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 7 listopada 

2013 r., zmienionym  uchwałą nr VI/56/2019 Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 25 kwietnia 2019 r.   

oraz zmienionym uchwałą nr XXII/231/2020 Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 21 grudnia 2020 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Margonin 

(-) Jerzy Staniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 11825


		2023-12-12T11:50:07+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




